

## Ändring av tjänstebeteckningen präst för retreat- och sorgegruppsarbetet

Gemensamma kyrkorådet 16.02.2023 § 18

Föredragande                      Ordförande för gemensamma kyrkorådet Aulikki Mäkinen

Föredragning                      Tjänsten som präst för retreat- och sorgegruppsarbetet vid enheten för det gemensamma diakoni- och själavårdsarbetet blir ledig för att besättas från och med 1.8.2023.

Kyrkan i Åbo och S:t Karins genomför årligen cirka 30 retreatter, i vilka cirka 600 personer deltar. Retreaterna fylls för närvarande snabbt och efterfrågan på dem håller på att öka.

I församlingarna och till exempel i den nyaste kvartalsberättelsen för Finlands ev.luth. kyrka har man lagt märke till församlingsmedlemmarnas längtan efter formerna för friska spiritualiteter. Kyrkan i Åbo och S:t Karins ordnar verksamhet som hänför sig till tystnad och spiritualitet parallellt med tystnadens aftnar, tystnaden i yoga, vardagsretreater och i grupperna för andlig vägledning. Inom verksamheten i anslutning till andlighet av nytt slag finns det dock ännu mycket att utveckla. Möjliga trender är exempelvis att utöka verksamheten för pilgrimsvandringar, att göra användningen av begravningsplatserna mera mångsidiga, att förstärka den andliga vägledningen och planeringen av ett centrum för tystnad.

Det är skäl att utveckla tjänsten som präst för retreat- och sorgegruppsarbetet, vilken blir ledig, för att ansvara för retreatverksamheten och mera omfattande den friska spiritualitetens verksamhet samt i riktning mot att genomföra och utveckla den andliga vägledningen. Den nya befattningsbeskrivningen för tjänsten finns i bilaga till denna föredragning.

I samband med att befattningsbeskrivningen bearbetas är det motiverat att också ändra tjänstebeteckningen för tjänsten. Förslaget är att ändra tjänstebeteckningen till formen "Pastor för andlig vägledning".

De ansvar för att genomföra och koordinera sorgegrupperna, som tidigare hört till tjänsten, överflyttas till andra arbetstagare vid enheten för diakoni- och själavårdsarbetet.

Tillsättandet av tjänsten som pastor för andlig vägledning stöder det mål som uppställts i kyrkliga samfällighetens strategi för att stärka delaktigheten. Uppgifterna som hör till tjänsten motsvarar i synnerhet behoven av dem som söker det andliga.

Ändringen av tjänstebeteckningen har inga lönekonsekvenser.

Till gemensamma kyrkorådet framställs, att det ger tillåtelse att besätta tjänsten som pastor för andlig vägledning. Tjänsten ledigförklaras med tiden att ansöka den, vilken utgår 10.3.2023 kl. 16 i Turun Sanomat samt genom en annons som ska publiceras i tjänsterna oikotie.fi- och evl.fi/rekry.

I TurunSanomat publiceras följande annons:

Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymässä on 10.3.2023 mennessä haettavana

## HENGELLISEN OHJAUKSEN PASTORIN VIRKA

Närmare information: [www.evl.fi/rekryointi](http://www.evl.fi/rekryointi)

På de digitala kanalerna oikotie.fi och evl.fi/rekryointi publiceras en annons med följande innehåll:

Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä muodostuu kymmenestä seurakunnasta, yhteisistä työmuodoista ja hallinnosta. Seurakuntien jäseniä on noin 140 000 ja työntekijöitä noin 450.

Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön yksikössä on 10.3.2023 klo 16 mennessä haettavana:

## HENGELLISEN OHJAUKSEN PASTORIN VIRKA

Etsimme hengellisen ohjauksen pastoria toteuttamaan ja kehittämään retriittejä, tuoreen hengellisyyden ympärille rakentuvaa toimintaa, pyhiinvaelluksia ja hengellistä ohjausta.

Viran kelpoisuusehtona on ev.lut. kirkon pappisvihkimys. Kielivaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. Lisäksi arvostamme sielunhoidon erikoistumiskoulutusta, tai valmiutta sen suorittamiseen, retriitinohjaan koulutusta sekä aikaisempaa kokemusta virkaan kuuluvista työtehtävistä.

Virkaan valittavan on oltava ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen. Hänen on esitettävä seurakuntayhtymän työterveyslääkärin kirjoittama hyväksyttävä lääkärintodistus ennen viran vastaanottamista.

Virkaa haetaan 10.3.2023 mennessä sähköisellä lomakkeella kohdasta "Hae tätä työpaikkaa".

Palkkaus on KirVESTESin vaativuusryhmä 602/20, 3464,62€/kk. Virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkasuhde täytetään 1.8.2023 tai sopimuksen mukaan.

Tarkempia tietoja antaa diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Halli, 040 341 7266, [teemu.halli@evl.fi](mailto:teemu.halli@evl.fi)

Direktören för diakoni- och själavårdsarbetet Teemu Hälli svarar för processen med att besätta tjänsten och fattar beslut om den person som ska väljas för tjänsten. Gemensamma kyrkorådet beslutar

1. att föreslå för gemensamma kyrkofullmäktige, att tjänstebeteckningen för prästen för retreat- och sorgegruppsarbetet från och med 1.8.2023 ändras till en pastor för andlig vägledning

2. att bevilja att tillstånd för att besätta tjänsten som pastor för andlig vägledning, vilken blir ledig.

Förslag

Gemensamma kyrkorådet beslutar

1. att föreslå för gemensamma kyrkofullmäktige, att tjänstebeteckningen präst för retreat- och sorgegruppsarbetet från och med 1.8.2023 ändras till pastor för andlig vägledning.

2. att bevilja att tillstånd för att besätta tjänsten som pastor för andlig vägledning, vilken blir ledig.

Beslut

Enligt förslag.

109/01.01.01.00/2023

Gemensamma kyrkofullmäktige 25.04.2023 § 24

Förslag

Gemensamma kyrkofullmäktige beslutar ändra tjänstebeteckningen präst för retreat- och sorgegruppsarbetet från och med 1.8.2023 till pastor för andlig vägledning.

Beslut

Enligt förslag.